MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 2929/2023 Em 04 de agosto de 2023

Câmolp MUnjçjpal !!eA[4Biauara
Protocolo: 8164/2023 de 07/08/2023 15:27
Doc,uitleíilo: Respustó ilo l à líitlit irão Ho 2800/2022
Interessódu: PREI Ell URA DO MUNiCIPiC DE ARARAoUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. [)E EXPEDIENTE LEG]SILATIVa

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento.887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

' - . . ' ' - - Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n' 2800/2022, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano. ' '' '' '' ' '

\

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Q:DÕS SANTOS
e de e

13/03/20.?3, 15:48 Decreto municipal no 4.558 - Legislação Digital

ü'GUIE.

Araraquara-SP

Legislação Digital

Decreto municipal Ro 4.558

Data: 23/11/1 981

Acessos: 84

Citação: DINAMÉRICO DUARTE DE OLIVEIRA, ÁLvARO WALDEMAR COLINO, LUIZ RODRIGUES

Classificação: Homenagens e congratulações

Ementa/Assunto: Denomina Rua Alvaro Waldemar Colho a via pública conhecida por Rua São Carlos, do
loteamento Vila Melhado que tem o seu início na Avenida Pio Correa Pinheiro e o seu término na Avenida Padre José
de Anchieta. Denomina Avenida ANTONIO FERREIRA BARRETO, a via pública da sede do Município conhecida
como Rua 18, do loteamento Jardim Roberto Selmi-Deí, que tem o seu início na Rua 0 e o seu término na Rua 8 do
mesmo loteamento. Denomina Avenida Beatriz Varella a via pública conhecida por Rua 16 do loteamento Jardim
Raberto Selmi Dei, que tem o seu início na Rua 0 (zero) e o seu término na Rua 12 do referido loteamento. Denomina
Rua BENTO AMADEU MALAVOLTA a via pública conhecida por Rua 5 do loteamento Jardim Roberto Selmi Dei que
tem o seu início na Rua l e o seu término na Rua 21 do referido loteamento. Denomina Rua DINAMÉRICO DUARTE
DE OLIVEIRA a via pública conhecida por Rua 3 do loteamento Jardim Roberto Selmí Dei, que tem o seu início na
Rua l e o seu término na Rua 21 do mesmo loteamento. Denomina Avenida JOGO DALACQUA, a via pública da sede
do Município conhecida por Rua "14", do loteamento Jardim Roberto Selmi Dei, que tem o seu início na Rua "0" e seu
término na Rua "09", do referido loteamento. Denomina Avenida LEONILDO VIANELLO, a via pública da sede do
Município conhecida por Rua 17, do loteamento Jardim Roberto Selmi-Dei, que tem o seu início na Rua 0 (zero), e o
seu término na Rua 08, do mesmo loteamento. Denomina Rua LUIZ GONZAGA DA SILVO, a via pública da sede do
Município conhecida por Rua 04, do loteamento Jardim Roberto Selmi-Dei, que tem o seu início na Rua 01, e o seu
término na Rua 21, do referido loteamento. Denomina Rua LUIZ RODRIGUES, a via pública da sede do Município
conhecida por Rua 2, do loteamento Jardim Roberto Selmi-Dei, que tem o seu início na Rua 1 , e o seu término na
Rua 21 do referido loteamento. Denomina Avenida MANOEL RODRIGUES, a via pública da sede do Município
conhecida por Rua 13, do loteamento Jardim Roberto Selmi-Dei, que tem o seu início na Rua 0

h ups ://www. legislacaodig ital. com .br/Ara raq ua ra-S P/DecretosMunicipais/4558? Expo rt=Printe r 1/1

G,t+. .H
a!.E!!-.

8
Ç

b
9
ã
9

8
N

8

{

g
3
B

}

8
3

é

Õl
0
0 8

g

y
Ê

g'

g
â
9

D
g
C
a
Q.0
a.
N
UC
n

E
m
=

n.
Q

R
Q
Q
e

'u

ÇOLt4A o5

,Ó-;6